
 
 

検査報告書裏面に 

『検査内容の説明』記載のお知らせ 
 

 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、弊社では、裏面に「検査内容の説明」を記載した検査報告書にて検査

のご報告をさせていただくことになりましたので、取り急ぎご案内する次第です。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
謹白 

 

 

 

 

 

『検査内容の説明』 

 
 検査報告書裏面に 

「全身」「心臓」「肝臓・胆管」「膵臓」「血糖関連」「電解質」「脂質」「腎臓」「貧血」 

 「炎症」「その他」における『検査内容の説明』を記載いたしました。 

  

※ 裏面をご参照ください。 

 

 

 

開始日   

 

平成 25 年 10 月ご報告分以降より随時とさせていただきます。 
 
 

 

 

 

            

 

記 



 

 

 

 


